
光大再生资源（鹰潭）有限公司 2024 年 1 月份固废生产物

资询价公告

光大再生资源（鹰潭）有限公司因建设/经营需要，现对光大再生资源（鹰潭）有限公

司 2024年 1月份固废生产物资进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体

公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-18525

二、采购项目名称：光大再生资源（鹰潭）有限公司 2024年 1月份固废生产物资

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1
通用润滑

脂

通用润滑脂\美孚力富

\SHC220\0.38Kg/桶
瓶 12

2

漏电保护

小型断路

器

漏电保护小型断路器

\DEB9LE\C63A\3P\德力西
个 5

3

漏电保护

小型断路

器

漏电保护小型断路器

\DEB9LE\C25A\3P\德力西
个 5

4

漏电保护

小型断路

器

漏电保护小型断路器

\DEB9LE\C32A\2P\德力西
个 5

5
小型断路

器

小型断路器\DEB9\C20A\1P\德

力西
个 5

6
小型断路

器

小型断路器\DEB9\C20A\2P\德

力西
个 5

7
小型断路

器

小型断路器

\C65N/MX+OF\380V\D6A\3P
个 2



8
电动机断

路器

电动机断路器

\GV2-ME20C\380V\13～18A\施

耐德

个 2

9 热继电器 热继电器\LRD3355C\30～40A 个 2

10 热继电器
热继电器\LRD07C\1.6-2.5A\施

耐德
个 2

11 热继电器
热继电器\LRR16N\9-13A\施耐

德
个 5

12
交流接触

器
交流接触器\LC1R09\AC220V\9A 个 5

13
交流接触

器

交流接触器

\LC1D09M7C\AC220V\9A\施耐德
个 2

14
交流接触

器

交流接触器

\LC1-D40\AC220V\40A
个 2

15 热继电器 热继电器\LRN16N\9-13A 个 2

16
交流接触

器

交流接触器

\LC1N2510M5N\AC220V\25A\施

耐德

个 2

17 LED 投光灯
LED 投光灯

\MG-A200A-AE\200W\6500K
个 5

18
移动电源

盘

移动电源盘\GN805D\2×2.5mm²

\50m
个 2

19
移动电源

盘

移动电源盘\GN802\3×2.5mm²

\10m
个 2

20 管卡 管卡\骑马卡\Φ32mm 只 500

21 直接 直接\Φ32mm\PE 只 80

22
塑料等径

弯头

塑料等径弯头

\DN32mm\PN1.6MPa\PE
个 80

23 塑料等径 塑料等径三通\DN32mm\PE 只 80



三通

24 PE 管 PE 管\φ32×δ3mm m 500

25
水管收纳

架
水管收纳架\G1\不锈钢 个 2

配 30

米管

26 电锯 电锯\柴油锯\3KW 台 2

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

……

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2023年 12月 22日 15时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大再生资源（鹰潭）有限公司

地 址：江西省鹰潭市月湖区杨碧村马塘窝

联 系 人：周齐

电 话：18720569908

电子邮箱：zhouqi63@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：



监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2023年 12月 19日


	光大再生资源（鹰潭）有限公司2024年1月份固废生产物资询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-18525
	二、采购项目名称：光大再生资源（鹰潭）有限公司2024年1月份固废生产物资
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：  
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-12-19T17:07:52+0800
	location
	szca




